

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی،رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارضی متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به آرای صادر شده و صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشندمی‌تواننداز تاریخ انتشاراولین نوبت آگهی به مدت ۲ ماه اعتراضی خود راکتباً به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرابه مرجع قضایی (دادگاه عمومی محل) تسلیم نمایندورسید تقدیم دادخواست خودرابه این اداره تحویل دهند. بدیهی‌است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد دیامتعرض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکندطبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهدشد. صدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- پوران بیدخام شش‌دانگ ساختمان به مساحت ۵۸٫۹۰ مترمربع پلاک ۴ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۶۳۰ اصلی واقع در اراضی شهررفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شریعتی و از مالکیت مالک رسمی محمد بیدخام .

۲- رویا محمد امینی رنجبر شاهرخی شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۸۷٫۱۰ مترمربع پلاک ۴۵۲۳ فرعی از ۱۸۱۷ اصلی واقع در اراضی قطب آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان آیت اله صدر کوچه ۸ واز مالکیت مالک رسمی محمد باقری .

۳- عصمت پور ابراهیم رحمت آبادی شش‌دانگ منزل مسکونی به مساحت ۱۷۲٫۰۱ مترمربع پلاک ۴۳۴۰ فرعی مجزی شده از ۶۴۱ فرعی از ۱۰۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس رحمت آباد کوچه رضوان واز مالکیت مالک رسمی سلیمان ضیاء ابراهیمی .

۴- رضا علی پور شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۰۲۵٫۲۹ مترمربع پلاک ۴۳۸۵ فرعی مجزی شده از ۷۲۰ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید خالویی و از مالکیت مالک رسمی قلی میرحسینی .

۵- سعید خدایپرست و سجاد خدایپرست باالمنافسه شش‌دانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۷۶٫۶۳ مترمربع پلاک ۴۳۹۰ فرعی مجزی شده از ۲۰۰ فرعی از ۱۸۱۸ اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان ۱۵ خرداد واز مالکیت مالک رسمی علیخان ابراهیمی .

۶- محمد رضا محسن بیگی طر‌الجردی شش‌دانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۴۹٫۹۲ مترمربع پلاک ۵۱۶۶ فرعی مجزی شده از ۴۷۴ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان ۱۶ آذر کوچه ۷ واز مالکیت مالک رسمی سکیه احسان .

۷- صدیقه امیری ابراهیم آبادی شش‌دانگ مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۴۸٫۵ مترمربع پلاک ۵۱۷۲ فرعی مجزی شده از ۶۷ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهدا واز مالکیت مالک رسمی صدیقه امیری ابراهیم آبادی .

۸- فاطمه پرهانی محمود آبادی شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۴۹٫۱۵ مترمربع پلاک ۵۱۹۳ فرعی مجزی شده از ۲۰۰ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان امیر کبیر واز مالکیت مالک رسمی سید عبدالکریم علوی .

۹- پروین دخت جرجانی شش‌دانگ خانه به مساحت ۷۷۵٫۶۵ مترمربع پلاک ۵۲۰۹ فرعی مجزی شده از ۴۷۵ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی زهرا مرتضوی مهدی آباد .

۱۰- اعظم علی نسب شش‌دانگ حیاط (قسمتی از خانه) جهت ادغام با پلاک ۷۲۸۳/۱۸۱۹ به مساحت ۱۹٫۳۰ مترمربع پلاک ۵۲۱۵ فرعی مجزی شده از ۲۹۳ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان یخش ۹ کرمان به آدرس خیابان عباسیه کوچه ۹ و از مالکیت مالک رسمی محمد علی کارگردیانی .

۱۱- حسین عبداللهی نسب عیش آباد شش‌دانگ مغازه مشتمل بر طبقه به مساحت ۱۲۵٫۰۳ مترمربع پلاک ۵۲۱۷ فرعی مجزی شده از ۵۳ فرعی از ۱۸۱۹ اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان کارگرواز مالکیت مالک رسمی زینب خراسانی نژاد .

۱۲- بتول زیدآبادی نژاد شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۲۳٫۹۱ مترمربع پلاک ۶۷۳ فرعی مجزی شده از ۱۶۷ فرعی از ۱۸۲۰ اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان ۱۷ شهریور واز مالکیت مالک رسمی قمر وملوک نواب زاده شفیی .

۱۳- سکیه علوی و لاله علوی بالمنافسه شش‌دانگ باغ به مساحت ۸۳۱۳٫۷۶ مترمربع پلاک ۷۶۴ فرعی مجزی شده از ۴۲۸ فرعی از ۱۸۲۲ اصلی واقع در اراضی رستم آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی سید هدایت علوی .

۱۴- پاک صلیحی زاده شش‌دانگ دامداری به مساحت ۸۲۲ مترمربع پلاک ۷۷۲ فرعی مجزی شده از ۱۶۲ فرعی از ۱۸۲۲ اصلی واقع در اراضی رستم آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس رستم آباد جنب رودخانه واز مالکیت مالک رسمی سهراب جمشیدی .

۱۵- علی اکبر میرزانی محمود آبادی شش‌دانگ زمین زراعی شخم زده به مساحت ۱۳۹۱٫۵۸ مترمربع پلاک ۱۳۶۱ فرعی مجزی شده از ۸۰۵ فرعی از ۱۸۲۳ اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی فاطمه میرزایی .

۱۶- محمد علی غلامرضا زاده شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۱۰٫۸۲ مترمربع پلاک ۱۳۶۹ فرعی مجزی شده از ۹۷۱ فرعی از ۱۸۲۳ اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس کریم کریم آباد بلوار محمدی کوچه ۲ واز مالکیت مالک رسمی محمد رضا سام زاده .

۱۷- محمد علی غلامرضا زاده شش‌دانگ خانه به مساحت ۹۹٫۵۷ مترمربع پلاک ۱۳۶۸ فرعی مجزی شده از ۹۷۱ فرعی از ۱۸۲۳ اصلی واقع در اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس کریم آباد بلوار محمدی واز مالکیت مالک رسمی محمد رضا سام زاده .

۱۸- عدرا حبیبی پور شش‌دانگ ساختمان به مساحت ۵۸۳٫۲۹ مترمربع پلاک ۳۹۹۹ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۸۲۴ اصلی واقع در اراضی کریم آباد خفاجه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس کریم آباد محقق واز مالکیت مالک رسمی حسین صفری .

۱۹- شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان شش‌دانگ باغ به مساحت ۶۴۲۱٫۶۲ مترمربع پلاک ۲۷۰ فرعی مجزی شده از ۱۵۷ فرعی از ۱۸۴۲ اصلی واقع در اراضی قوام آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای قوام آباد واز مالکیت مالک رسمی علی اکبر رفیعی و سایر مالکین رسمی مشاعی .

۲۰- شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان شش‌دانگ باغ به مساحت

۵۰۸۴۷٫۱۴ مترمربع پلاک ۲۷۱ فرعی مجزی شده از ۱۵۷ فرعی از ۱۸۴۲ اصلی واقع در اراضی قوام آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای قوام آباد واز مالکیت مالک رسمی علی اکبر رفیعی و سایر مالکین رسمی مشاعی .

۲۱- شرکت کشت و صنعت بهار رفسنجان شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۷۰۸۵٫۳۷ مترمربع پلاک ۲۷۲ فرعی مجزی شده از ۱۵۷ فرعی از ۱۸۴۲ اصلی واقع در اراضی قوام آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای قوام آباد واز مالکیت مالک رسمی علی اکبر رفیعی و سایر مالکین رسمی مشاعی .

۲۲- آمنه مهراں پور شش‌دانگ خانه به مساحت ۴۳۶٫۲۳ مترمربع پلاک ۳۰۸ فرعی مجزی شده از ۹۰ فرعی از ۱۸۴۲ اصلی واقع در اراضی قوام آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای قوام آباد واز مالکیت مالک رسمی علی سلطانی .

۲۳- حمیدرضا غلامرضا زاده شش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۲۶۸٫۸۵ مترمربع پلاک ۲۳۴۸ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید محمدی کوچه ۱۳ واز مالکیت مالک رسمی حسین کرمی .

۲۴- محمد مرجی شش‌دانگ باغ خشکیده به مساحت ۲۵۰۰٫۵۳ مترمربع پلاک ۲۳۵۰ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی حسن رجبی .

۲۵- مجید عبداللهی دولت آباد شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۴۹٫۱۲ مترمربع پلاک ۲۳۶۶ فرعی از ۱۸۶۸ اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید محمدی واز مالکیت مالک رسمی محمد رزمانی .

۲۶- محمود امرارللهی پور شیرازی شش‌دانگ باغ به مساحت ۱۷۳۵۷٫۵۷ مترمربع پلاک ۱۵۶۷ فرعی از ۱۸۷۱ اصلی واقع در اراضی فتح آباد طایفه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس لاهیجان واز مالکیت مالک رسمی طاهره نظری علم آبادی .

۲۷- محمد حسین سعدولپاریزی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۲٫۷۹ مترمربع پلاک ۷۵۳۰ فرعی مجزی شده از ۷۹ فرعی از ۱۸۸۳ اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار امام حسن (ع) خیابان شهید زینلی واز مالکیت مالک رسمی صدیقه اوحی .

۲۸- رضا عبدا... پور شش‌دانگ باغ به مساحت ۸۳۸۳٫۴۷ مترمربع پلاک ۲۰۳ فرعی مجزی شده از ۴۸ فرعی از ۱۸۸۸ اصلی واقع در اراضی کوثر ریز رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای کوثر ریز واز مالکیت مالک رسمی سهراب کیانیان و سایر مالکین رسمی مشاعی .

۲۹- رضا عبدا... پور شش‌دانگ باغ به مساحت ۱۲۳۷٫۹۱ مترمربع پلاک ۲۰۴ فرعی مجزی شده از ۴۸ فرعی از ۱۸۸۸ اصلی واقع در اراضی کوثر ریز رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی سهراب کیانیان و سایر مالکین رسمی مشاعی .

۳۰- علی عبدا... پور شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۵۸۲٫۹۷ مترمربع پلاک ۲۰۹ فرعی مجزی شده از ۴۸ فرعی از ۱۸۸۸ اصلی واقع در اراضی کوثر ریز رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی سهراب کیانیان و سایر مالکین رسمی مشاعی .

۳۱- ابوالفضل سرچشمه پور شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۴۶٫۲۲ مترمربع پلاک ۲۳۳ فرعی از ۱۸۹۴ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید عابدینی کوچه عابدینی ۱۴ واز مالکیت مالک رسمی مهدی حسنی .

۳۲- مهدی استاد حسینی شهرآباد شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۷۲٫۶۶ مترمربع پلاک ۲۳۴ فرعی از ۱۸۹۴ اصلی واقع در اراضی اسماعیل آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید عابدینی کوچه عابدینی ۱۲ واز مالکیت مالک رسمی حسین معصومی .

۳۳- حسین انصاری مقدم شش‌دانگ زمین مزروعی جهت تجمع با پلاک ۵۷۳۳/۱۸۹۵ به مساحت ۵۵۳٫۸۶ مترمربع پلاک ۸۵۳ فرعی مجزی شده از ۲۶ فرعی باقیمانده از ۱۸۹۵ اصلی واقع در اراضی قاسم آباد بافر رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی اکبر فرج زاده اله آبادی .

۳۴- محمود زارع علی آباد وزیر شش‌دانگ خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۲۴٫۷۹ مترمربع پلاک ۶۰۳۶ فرعی مجزی شده از فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان فکوری – فکوری ۱۲ واز مالکیت مالک رسمی پری شمسئ .

۳۵- ویرا کاظمی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۸٫۶۵ مترمربع پلاک ۶۰۵۲ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید فکوری کوچه ۱۱ واز مالکیت مالک رسمی اکبر صرافانی زاده .

۳۶- مجید اسماعیلی نرشابی شش‌دانگ خانه و مغازه به مساحت ۳۱۵٫۱۰ مترمربع پلاک ۶۰۵۴ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان گلزار شهدا خیابان امیر کبیر واز مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۳۷- محمد رضا حاج محمدی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۸۴٫۳۴ مترمربع پلاک ۶۰۵۵ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۰ اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان ارسلان نیش کوچه ۱۱ واز مالکیت مالک رسمی سید جواد افصح هجری .

۳۸- بتول حسنی کبوترخانی شش‌دانگ باغ به مساحت ۸۷۶٫۸۴ مترمربع پلاک ۳۶۵۷ فرعی مجزی شده از ۱۲ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی ورثه گل بانو پهلوان زاده .

۳۹- محمد معصومی شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۲۰۲٫۵۲ مترمربع پلاک ۳۶۵۸ فرعی مجزی شده از ۱۲ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی ورثه گل بانو پهلوان زاده .

۴۰- علی طاهری خراسانی شش‌دانگ دام داری به مساحت ۶۲۸٫۲۲ مترمربع پلاک ۳۹۱۲ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی طاهره طالبی نژاد .

۴۱- حسین نوروزی دهوئیه شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۴۲۸٫۳۷ مترمربع پلاک ۳۹۲۶ فرعی مجزی شده از ۱۲ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی احمد و محمد رضائی .

۴۲- حسین روشن شش‌دانگ محصوره مشتمل بر اتاق به مساحت ۵۷۰۲٫۸۹ مترمربع پلاک ۳۹۲۱ فرعی مجزی شده از ۱۳ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان خورشید واز مالکیت مالک رسمی خانم تاج جعفری .

۴۳- حجت امیری نخودان شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۸۴٫۵۳ مترمربع پلاک ۳۹۶۱ فرعی مجزی شده از ۹۸ فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی رویا علوی .

۴۴- جواد وطن پرست پاریزی شش‌دانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۹۳٫۹۵ مترمربع پلاک ۳۹۴۷ فرعی مجزی شده از ۹ مکرر فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان شهید روشن نیش کوچه ۲ واز مالکیت مالک رسمی محمد احمدی دهنو .

۴۵- سید رضا حسینی شش‌دانگ باغ به مساحت ۴۳۷۴٫۳۵ مترمربع پلاک ۳۹۵۱ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۳ اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس صادق آباد واز مالکیت مالک رسمی حسین شفییی پور .

۴۶- حسین بلوچ دره گرم شش‌دانگ انبار به مساحت ۵۵۵٫۸۵ مترمربع پلاک ۲۴۱۳ فرعی مجزی شده از ۱۸۸ فرعی از ۱۹۱۵ اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار امام سجاد شرقی خیابان شهید بادیا ۶ غربی ۲ واز مالکیت مالک رسمی علی صالحی .

۴۷- علی سنجی رفسنجانی شش‌دانگ مغازه و انبار به مساحت ۲۹۶٫۴۵ مترمربع پلاک ۲۴۸۵ فرعی مجزی شده از ۶۴ فرعی از ۱۹۱۵ اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس میدان محمد رسول ...ا ضلع شرق بلوار واز مالکیت مالک رسمی علی صالحی .

۴۸- بنت الهدی کریمی پور شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۱۱٫۳۴ مترمربع پلاک ۲۴۹۳ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۵ اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان مفتح واز مالکیت مالک رسمی حسن شاه محمدی .

۴۹- رضا عرب بدوی شش‌دانگ مغازه مشتمل بر زیر زمین و طبقات فوقانی به مساحت ۱۴۳٫۸۴ مترمربع پلاک ۲۴۹۶ فرعی مجزی شده از ۵۷ فرعی از ۱۹۱۵ اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار کوثر واز مالکیت مالک رسمی علی صالحی .

۵۰- طاهره قاسم پور حسین آبادی شش‌دانگ انبار مصالح ساختمانی به مساحت ۲۷۱٫۲۱ مترمربع پلاک ۲۵۱۴ فرعی مجزی شده از ا فرعی از ۱۹۱۵ اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار امام علی (ع) واز مالکیت مالک رسمی صدیقه علوی .

۵۱- تعاونی مسکن نظام مهندسی شش‌دانگ ساختمان به مساحت ۲۹۹٫۲۱ مترمربع پلاک ۱۸۹۱ فرعی مجزی شده از ۷۷ فرعی از ۱۹۱۶ اصلی واقع در اراضی فیض آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی عباس رضا قلی .

۵۲- علی رضا جدیدی شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۶۵٫۲۲ مترمربع پلاک ۱۹۲۱ فرعی مجزی شده از ۱۸۴ فرعی اول از ۱۹۱۶ اصلی واقع در اراضی فیض آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان امام رضا کوچه ۱۵ واز مالکیت مالک رسمی غلامحسین صابری .

۵۳- جواد هادی زاده شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۹۵٫۵۷ مترمربع پلاک ۳۷۲۲ فرعی مجزی شده از ۱۴۵ فرعی اول از ۱۹۱۷ اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار شهید میمیی کوچه ۳٫۱ واز مالکیت مالک رسمی شاه بهرام باستانی زاده .

۵۴- سعید پدرام شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۹۱ مترمربع پلاک ۳۷۲۹ فرعی مجزی شده از ۲۸۰ فرعی از ۱۹۱۷ اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی سید علی اوحدی .

۵۵- محمد اکبری مهدی آبادی شش‌دانگ کوره به مساحت ۴۷۴۵٫۷۴ مترمربع پلاک ۳۷۳۳ فرعی مجزی شده از ۱۷۸ فرعی از ۱۹۱۷ اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس علی آباد انقلاب خیابان شهید زارع واز مالکیت مالک رسمی علی اکبر حسینی .

۵۶- فاطمه محمد علی زاده محمد آبادی شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۹۴٫۷۳ مترمربع پلاک ۳۷۳۶ فرعی مجزی شد از ۲۰۲ فرعی از ۱۹۱۷ اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس علی آباد انقلاب کوچه زارع ۱٫۳ واز مالکیت مالک رسمی ورثه علی وفرخنده امین .

۵۷- حمید حسینی شش‌دانگ خانه به مساحت ۱۷۸٫۵۲ مترمربع پلاک ۳۷۴۷ فرعی مجزی شده از ۱۰۸ باقیمانده فرعی از ۱۹۱۷ اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس بلوار صاحب الزمان واز مالکیت مالک رسمی صدیقه وکیلی .

۵۸- حمید حسینی شش‌دانگ خانه به مساحت ۷۵٫۸۲ مترمربع پلاک ۳۷۴۸ فرعی مجزی شده از ۱۰۸ باقیمانده فرعی از ۱۹۱۷ اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان صاحب الزمان واز مالکیت مالک رسمی صدیقه وکیلی .

۵۹- مریم رعیمباشی نصرت آبادی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۱۶٫۶۴ مترمربع پلاک ۳۰۰۲ فرعی مجزی شده از ۳۸ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی واقع در اراضی سعادت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان فیض ۲ واز مالکیت مالک رسمی علی خیراندینی .

۶۰- سعید امیری رنجبر شریف آباد شش‌دانگ باغچه محصوره به مساحت ۲۳۸۲٫۰۷ مترمربع پلاک ۲۳۲۷ فرعی مجزی شده از ۲۸ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی واقع در اراضی سعادت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی سید اصغر قاسمعلی زاده .

۶۱- حسین خیرخواه پاریزی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۰٫۴۸ مترمربع پلاک ۳۰۲۴ فرعی مجزی شده از ۳۸ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی واقع در اراضی سعادت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس علی آباد انقلاب خیابان شهید باقریان کوچه ۹ واز مالکیت مالک رسمی علی احمدی گرامی .

۶۲- مهدی غلامعلی زاده محمودیه شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۷۵٫۸۰ مترمربع پلاک ۲۸۴۱ فرعی مجزی شده از ۳۸ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی واقع در اراضی سعادت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی اصغر قاسمعلی زاده .

۶۳- حسین خیرخواه پاریزی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۵۰٫۴۸ مترمربع پلاک ۳۰۲۴ فرعی مجزی شده از ۳۸ فرعی از ۱۹۱۹ اصلی واقع در اراضی سعادت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس علی آباد انقلاب خیابان شهید باقریان کوچه ۹ واز مالکیت مالک رسمی علی احمدی گرامی .

۶۴- مهدی عبداللهی رنجبر دره در شش‌دانگ خانه مشتمل بر محوطه به مساحت ۷۱۶٫۸۱ مترمربع پلاک ۱۴۰۳ فرعی مجزی شده از ۶۱ فرعی از ۱۹۳۶ اصلی واقع در اراضی حیدر آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس ماهونک خیابان شیخ صدوق واز مالکیت مالک رسمی مهدی معین .

۶۵- شپین غلامی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۰۲٫۵۲ مترمربع پلاک ۱۴۰۷ فرعی مجزی شده از ۱۴۷ فرعی از ۱۹۳۶ اصلی واقع در اراضی حیدر آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس شهرک امام خمینی (ره) خیابان علی اکبر (ع) واز مالکیت مالک رسمی پروین صابری .

۶۶- علی میرزابیگی شش‌دانگ کارگاه صافکاری به مساحت ۲۶۴٫۱۰ مترمربع پلاک ۱۴۰۸ فرعی مجزی شده از ۱۵۷ فرعی از ۱۹۳۶ اصلی واقع در اراضی حیدر آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس خیابان علی اصغر (ع) واز مالکیت مالک رسمی فاطمه معین .

۶۷- امیر عابدینی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۳۸۲٫۵۱ مترمربع پلاک ۱۱۰۴ فرعی مجزی شده از ۷۱ فرعی از ۱۹۴۰ اصلی واقع در اراضی حمید آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی مهدی صالحی .

۶۸- محمد رضا سام زاده شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۱۷۹٫۱۹۱ مترمربع پلاک ۷۲۸ فرعی مجزی شده از فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در اراضی شفیع آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس قاسم آباد حاجی واز مالکیت مالک رسمی پروین جوادی .

۶۹- احمد احمدی شفیع آبادی شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۱۶٫۷۳ مترمربع پلاک ۷۳۷ فرعی مجزی شده از ۶۷ فرعی از ۱۹۴۷ اصلی واقع در اراضی شفیع آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس قاسم آباد حاجی واز مالکیت مالک رسمی غلامحسین امینیان .

۷۰- محمد ابراهیم عبداللهی عباس آبادی شش‌دانگ عرصه خانه مشتمل بر باغ بدون درج اعیان به مساحت ۱۴۱۲٫۲۵ مترمربع پلاک ۲۶۴ فرعی مجزی شده از ۷۸ فرعی از ۱۹۴۸ اصلی واقع در اراضی نصرت آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای قاسم آباد حاجی واز مالکیت مالک رسمی غلامحسین امینیان .

۷۱- امیرحسین هاشیریان علم آبادی شش‌دانگ زمین مزروعی (شخم زده) به مساحت ۲۴۴۰٫۳۵ مترمربع پلاک ۸۷۶ فرعی مجزی شده از ۱۳۴ فرعی از ۱۹۵۱ اصلی واقع در اراضی عیش آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس روستای علم آباد واز مالکیت مالک رسمی سهراب جمشیدی .

۷۲- رضا حاج محمدی شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۳۷٫۳۷ مترمربع پلاک ۳۶۳ فرعی مجزی شده از ۲۰۹ فرعی از ۱۹۷۱ اصلی واقع در اراضی محمودیه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس محمودیه بهرامی واز مالکیت مالک رسمی عباس بهرامی .

۷۳- جمعیّت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۲۰۷٫۹ مترمربع پلاک ۱۱۹ فرعی مجزی شده از ۴ فرعی از ۱۲۰۰۷ اصلی واقع در اراضی شفیعیه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس ده شفیع واز مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس .

۷۴- جمعیّت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۴۲۸۸۸٫۱۵ مترمربع پلاک ۱۲۱ فرعی مجزی شده از ۴ فرعی از ۲۰۰۷ اصلی واقع در اراضی شفیعیه رفسنجان بخش ۹ کرمان به آدرس ده شفیع واز مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس .

۷۵- میترا اسمعیلی رنجبر شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۱۵۷٫۴۲ مترمربع پلاک ۱۱۸ فرعی مجزی شده از ۲۰ فرعی از ۲۳۷۹ اصلی واقع در اراضی فرخ آباد رفسنجان بخش ۹ کرمان واز مالکیت مالک رسمی سید علی رضوی .

۷۶- موقوفه آیت... حاج میرزا محمد رضا شش‌دانگ باغ به مساحت ۱۰۰۲۱٫۷۲ مترمربع پلاک ۲۹ فرعی از ۵۰۴۶ اصلی واقع در اراضی خانمان رفسنجان بخش ۱۰ کرمان به آدرس خانمان واز مالکیت مالک رسمی استانداری کرمان .

۷۷- موقوفه آیت... حاج میرزا محمد رضا شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۸۵۷۱٫۸۶ متر